
 

 

 

 

 

СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО  СКЛИКАННЯ 

ДВАНАДЦЯТА  СЕСІЯ  

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Від   26 травня 2023 року                                                                   № 2231 

 

Про підтримку звернення депутатів Тернопільської обласної  

ради до Верховної Ради України,Кабінету Міністрів України   

про  підтримку проекту Закону України « Про внесення змін   

до  Кодексу законів про працю України  щодо  встановлення   

українських свят». 

 

         Розглянувши лист Тернопільської обласної ради про підтримку проекту Закону України 

« Про внесення змін  до Кодексу законів про працю України щодо встановлення  українських 

свят» (реєстраційний номер 9009 від 13 лютого 2023 року),  керуючись Законом України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», беручи до уваги  пропозиції постійної комісії 

міської ради з питань  прав  людини,законності,правопорядку, депутатської   діяльності, 

регламенту та етики, міська рада   

 

                                           ВИРІШИЛА: 

 

1. Підтримати  звернення депутатів Тернопільської обласної ради до Верховної Ради 

України,Кабінету Міністрів України про підтримку проекту Закону України « Про внесення  

змін  до Кодексу законів про  працю України щодо встановлення  українських свят». 

2.Контроль за виконанням даного  рішення доручити постійній комісії з питань  

прав  людини, законності,правопорядку, депутатської   діяльності, регламенту та етики. 

 

 

 

Міський голова                                                            Петро САВОНЧАК 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


